



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

28 февраля 2025 г.

№ 12  
Экз. №

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 03.03.2021 № 19

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 приложения № 2 к указу Губернатора Ульяновской области от 03.03.2021 № 19 «Об определении видов разрешённой охоты и ограничений охоты в охотничьих угодьях на территории Ульяновской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» следующие изменения:

- 1) в подпункте 4 слова «со второй» заменить словами «с первой»;
- 2) в подпункте 5 слова «с третьей» заменить словами «со второй»;
- 3) в подпункте 6 слова «со второй пятницы» заменить словами «с первого воскресенья»;
- 4) в подпункте 7 слова «с третьей пятницы» заменить словами «со второго воскресенья».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских